Személyi térítési díjak étkezésenkénti elosztásban: 

Étkezések: Megállapított személyi térítési díjak: 

Reggeli 96 Ft+ ÁFA 

Tízórai 48 FT+ÁFA 

Ebéd 238 FT+ ÁFA 

Uzsonna 96 FT+ ÁFA 

Összesen: 478 FT + ÁFA, a kerekítés szabályait figyelembe véve 605 Ft, azaz Hatszázöt forint.